ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NGỌC HỒI Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

         Số:             /BC- UBND  Ngọc Hồi, ngày      tháng    năm 2021

BÁO CÁO

Thực hiện đánh giá nguy cơ trong phòng, chống dịch COVID-19
(Ngày 24/9/2021)

Kính gửi:

 - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Kon Tum;

 - Thường trực Huyện ủy.

 Thực hiện Công văn số 4575/SYT-NVYD ngày 21/9/2021 của Sở Y tế tỉnh

Kon Tum V/v thực hiện đánh giá nguy cơ trong phòng, chống dịch COVID-19.

UBND huyện Ngọc Hồi báo cáo kết quả như sau:

1. Tổng số xã, thị trấn trên địa bàn: 08 xã, thị trấn.

2. Tổng số hộ: 16.190 hộ với 60.209 nhân khẩu, trong đó: nam: 29.292

người; nữ: 30.917 người.

3. Số ca mắc COVID-19: 0 ca.

4. Số bệnh nhân trong 14 ngày: 0 bệnh nhân.

5. Mức độ nguy cơ: Tính đến thời điểm hiện tại toàn huyện Ngọc Hồi ở

mức bình thường mới (vùng xanh - an toàn).

6. Chi tiết có phụ lục kèm theo.

Trên đây là báo cáo thực hiện đánh giá nguy cơ trong phòng, chống dịch

COVID-19 ngày 24/9/2021 trên địa bàn huyện Ngọc Hồi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BCĐ PCD COVID-19 tỉnh;

- Sở Y tế;

- BCĐ Covid-19 huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                          Y Lan

		2021-09-24T15:36:03+0700

		2021-09-24T15:45:29+0700

		2021-09-24T15:45:29+0700

		2021-09-24T15:45:29+0700

		2021-09-24T15:45:29+0700